
閉店のお知らせ

　　　　　　　　　　　の営業をもちまして

 閉店させていただきます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、当店舗は

尚、当店舗にてご加入いただきましたルノアールカードは

お近くの店舗にてご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

2 0 2 3 年 7 月 1 日 ( 土 )

神田南口駅前店

お問い合わせ　株式会社銀座ルノアール

　　　　　　  第一営業部  03-5342-0881 

永い間、ご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。


